
                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ &

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΚΜ
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

Ταχ. Δ/νση         : 26ης Οκτωβρίου 64
Ταχ. Κώδικας     : 54 627       
Πληροφορίες      : ΤΕΓΟΣ ΦΩΤΗΣ
Τηλέφωνο          : 2313-330 872
Fax                     : 23133-30838  
Email                  : f.tegos@pkm.gov.gr

Θεσσαλονίκη, 2 Μαΐου 2017
                    ΑΠ:ΠΚΜ/ΔΚΜ/οικ. 169450/1414

        Προς ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
                  
                  

Θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής Κοινωνικής Υποστήριξης»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :
1. Την παράγραφο 3 του άρθρου 81 του ν. 2776/24-12-1999 (αρ. φύλλου 291, τ. Α)
2.  Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010  «  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010)
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133 (ΦΕΚ 226 Α΄/27-12-2010) «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ»  όπως  τροποποιήθηκαν  με  τις  υπ’  αρίθμ.  81320  &
77909/1-12-2016/  ΦΕΚ.4302/τ.Β΄/30-12-2016  αποφάσεις  του  Γεν.  Γραμματέα  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης.
4.  Την  απόφαση  Αριθμ.  Οικ.  30168(389)  Μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων  της  Γενικής
Διεύθυνσης  Δημόσιας  Υγείας  και  Κοινωνικής  Μέριμνας  της  Περιφέρειας  Κεντρικής
Μακεδονίας στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, ...(ΦΕΚ
229, Β΄ 1/2/2017)
5.  Το  με Α.Π.:7139/23-1-2017  έγγραφο  του  Κεντρικού  Επιστημονικού  Συμβουλίου
Φυλακών του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.  
6.  Το  με  Α.Π.:ΠΚΜ/ΔΚΜ/51239/292/22-02-2017  έγγραφο  με  θέμα  την  Συγκρότηση
Επιτροπών  Κοινωνικής  Υποστήριξης  του  Τμήματος  Κοινωνικής  Μέριμνας,  της
Διεύθυνσης  Δημόσιας  Υγείας  και  Κοινωνικής  Μέριμνας  της  Περιφέρειας  Κεντρικής
Μακεδονίας.
7. Τις προτάσεις των φορέων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε  την  Επιτροπή  Κοινωνικής  Υποστήριξης  για  την  Περιφέρεια  Κεντρικής

Μακεδονίας αποτελούμενη από τους κάτωθι:

1) Σερέτη Κυπαρισσούλα εκπρόσωπο του Ο.Α.Ε.Δ. (Περ/κη Δ/νση Μακεδονίας) του
Κέντρου Προώθησης στη Απασχόληση 2 (ΚΠΑ2) Θεσσαλονίκης

ΑΔΑ: 6ΘΜ27ΛΛ-Δ5Θ



2) Μπαλικτσίογλου  Χρήστο,  εκπρόσωπος  της  ΆΡΣΙΣ  Κοινωνικής  Οργάνωσης
Υποστήριξης Νέων

3) Καλοτεράκη Φαίδων, Ειδικός Βοηθός Διευθυντή ΚΕΘΕΑ
4) π.  Ιάκωβο  Αθανασίου,  Γενικό  Αρχιερατικό  Επίτροπο  της  Ιεράς  Μητρόπολης

Θεσσαλονίκης
5) Τέγο Φώτη, Κοινωνικό Λειτουργό, υπάλληλο του Τμήματος Κοινωνικής Μέριμνας

της  Διεύθυνσης  Δημόσιας  Υγείας  και  Κοινωνικής  Μέριμνας  της  Περιφέρειας
Κεντρικής Μακεδονίας.

Η Επιτροπή θα συναντηθεί προκειμένου να επιλέξει τον Πρόεδρο και τα μέλη της και να

δρομολογήσει  τις  δράσεις  της  μετά  από  κάλεσμα  της  Περιφέρειας  Κεντρικής

Μακεδονίας εφόσον καταρτισθεί ο εσωτερικός κανονισμός λειτουργίας της.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από της υπογραφής της.

                                     Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
                                  ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

                                 ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΜΠΙΣΜΠΙΝΑ
 

ΑΔΑ: 6ΘΜ27ΛΛ-Δ5Θ



Πίνακας Αποδεκτών

1. Σερέτη  Κυπαρισσούλα,  ΚΠΑ2  Θεσσαλονίκης  Δωδεκανήσου  10Α  54626,
Θεσσαλονίκη

2. Μπαλικτσίογλου  Χρήστος,  Άρσις,  Κοινωνική  Οργάνωση  Υποστήριξης  Νέων,
Πτολεμαίων και Συγγρού, Θεσσαλονίκης

3. Καλοτεράκης Φαίδων, Ειδικός Βοηθός Διευθυντή ΚΕΘΕΑ
4. π. Ιάκωβος Αθανασίου, Ιερά Μητρόπολη Θεσσαλονίκης, Βογατσικού 7, 54622,

Θεσσαλονίκη
5. Τέγο  Φώτη,  Κοινωνικός  Λειτουργός,  υπάλληλο  του  Τμήματος  Κοινωνικής

Μέριμνας  της  ΔιεύθυνσηςΔημόσιας  Υγείας  και  Κοινωνικής  Μέριμνας  της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

6. Κεντρικό Επιστημονικό Συμβούλιο Φυλακών, Μεσογείων 96, 11527, Αθήνα

Κοινοποίηση:

1. Γραφείο  Αντιπεριφερειάρχη  Δημόσιας  Υγείας  και  Κοινωνικής  Αλληλεγγύης
κας Μπισμπινά 

2. Γραφείο  Γενικού  Διευθυντή  Διεύθυνσης  Δημόσιας  Υγείας  και  Κοινωνικής
Μέριμνας

 
       

ΑΔΑ: 6ΘΜ27ΛΛ-Δ5Θ


	Θεσσαλονίκη, 2 Μαΐου 2017
	Θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής Κοινωνικής Υποστήριξης»
	Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


		2017-05-03T13:17:48+0300
	Athens




